

På tur om **VINTEREN**

TEKST OG FOTO:
ANNIKEN SKAAARPEID
SVENSSON

Noen ganger kommer det et hunde- produkt som Vi med Hund ikke for- står hvordan vi kan ha klart oss uten. 'Jervehiet' er et sånt. Under- tegnede har korthårede, små hun- der som lett fryser når vi tar pauser på turene våre i vinterhalvåret. Dekken er nødvendig, men likevel fryser de på sine små tær. Alle hunder har behov for å hvile på lange turer, og for muskler og ledd er det selvsagt best om de kan være varme og gode. Nå har redningen kommet. Jer- vehiet er rett og slett en fjellduk, hvilepose eller hundeseng, alt ettersom hva du trenger den til, og dermed et det duket for god temperatur til din firbeinte under hvilepausene på tur.

'Jervehiet' ser ut som en kort sovepose, med unntak av at den er polstret med en isolerende matte i bunnen og at innerforet kan tas ut for vask. Når vi nå tar pause, putter jeg mine to hun- der oppi posen og snører igjen toppen. Hvis de vil, får de selvsagt ha hodene ut, men ofte vil de krølle seg helt sammen ned. Stoffet i 'Jervehiet' er slik at det reflekterer hundens egen krop- psvarme, og dermed blir det lynraskt varmt og godt. Det er også vindtett og vanntett.

Vi med Hund har fått prøve den minste av to størrelser, og det er ikke noe problem å få plass til to små terriere eller en større hund oppi. Journalisten selv får faktisk også plass, vel og merke sittende. Det er ingen dårlig ide å varme frosne tær på varme hundekropper...

Sammenrullet tar 'Jervehiet' like stor plass som et vanlig liggeunderlag og kan fint festes utenpå tursekken. Det veier i underkant av et kilo og et superenkelt å pakke sammen eller ut. Vi med Hund har brukt 'Jervehiet' på flere turer gjennom vinteren, og stoffets slitestyrke gjør at det fortsatt ser nytt og fint ut. Vi med Hund har også brukt 'Jervehiet' selv om hundene ikke har vært med på tur, det gjør seg nemlig ypperlig som sitteunderlag eller varmepose til føttene.

'Jervehiet' kommer i to størrelser, en for hun- der opptil 20kg og en for hunder over. Vi har fått et eksemplar i fjellkamouflasje, men den store størrelsen finnes også i lysende oransje, for den som vil være godt synlig, for eksempel redningshunder.

Vi med Hund anbefaler dette produktet på det varmeste for jakthunder, redningshunder og andre hunder som er mye ute på tur i all slags vær. ■

Du får kjøpt 'Jervehiet' hos Jervens nettbutikk www.jerven.no og prisen er 945 kr. for den lille og 995 kr. for den store.



Både Vi med Hunds journalist og Jack Rus- sell terrieren Nita får plass til å sitte oppi og varme sine kalde tær.



Nita og Idefix nyter godt av hverandres varme, og 'Jervehiet' blir en fin hvileplass for dem begge når vi tar en kaffepause i skogen.

Schæferen Bezta får også en lun og fin plass i 'Jervehiet'.

